
FRAMI REAL Horova 57, 616 00 Brno, Tel.: 725 888 897, E-mail: framireal@framireal.cz , web: www.framireal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 01421

Prodej pozemky pro bydlení, 1 291 m2 - Řendějov
Řendějov

2 250 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Matoušek
Tel.: 725 888 897
GSM: +420 725 888 897
E-mail:
matousek@framireal.cz

Celková plocha: 1 291 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: dálnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné a malebné místo pro stavbu vašeho vysněného domova? Nabízíme k prodeji
atraktivní stavební pozemek v obci Řendějov, část Nový Samechov, který je již napojen na elektřinu a brzy bude
napojen i na vodovod. Pozemek poskytuje ideální podmínky pro rodinný dům s krásným výhledem na okolní přírodu,
zajišťující absolutní klid a pohodu.

Klíčové vlastnosti:
- Elektrické připojení: Již dostupné na pozemku.
- Vodovod: Napojení je již v běhu
- Odpady: V obci není kanalizace, nutné řešení septikem nebo ČOV.
- Terén: Mírně svažitý, ideální pro výstavbu.
- Lokalita: Tichá a klidná část s výbornou dostupností do většího města Zruč nad Sázavou.
- Doprava: Pouhých 10 minut od napojení na dálnici D1, což umožňuje rychlý přístup do Prahy i dalších částí republiky.

Tento pozemek je perfektní volbou pro mladé rodiny, které touží po vlastním domově v klidné lokalitě, ale s výbornou
dostupností do městské infrastruktury. Představte si svůj nový domov zde, kde každý den začíná a končí v pohodě a
harmonii s přírodou.

Umíme zajistit projekt, vyřízení stavebního povolení a výstavbu RD!

Více informací po telefonu či na osobní prohlídce u makléře.


